
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o podeljevanju priznanj in nagrad osnovnošolcem, 
športnikom osnovnih šol, učencem glasbenih šol, dijakom in študentom Mestne občine Ptuj

1 .člen

V Pravilniku o podeljevanju priznanj in nagrad osnovnošolcem, športnikom osnovnih šol, 
učencem glasbenih šol, dijakom in študentom Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 7/13, 6/16, 10/17, 8/18 in 11/19) se 7. člen spremeni tako, da se glasi:

»7. člen

(1) Učencem glasbenih šol se podeljujejo naslednje nagrade:
 najboljšemu učencu iz posamezne glasbene šole se podeli knjižna nagrada,
 najboljšemu učencu glasbenih šol, se podeli denarna nagrada v vrednosti 300,00 EUR.

(2) Najboljšega učenca glasbenih šol izbereta ravnatelja obeh glasbenih šol in ime dobitnika 
nagrade posredujeta Mestni občini Ptuj.«.

2. člen

V 8. členu se drugi stavek črta.

3. člen

Četrti odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(4) Kriteriji za učence glasbenih šol:
 najnižja srednja ocena ob koncu šolskega leta je 4,6,
 najuspešnejšemu učencu ni potrebno opravljati letnega izpita,
 število zlatih, srebrnih, bronastih priznanj, opravljen sprejemni preizkus na srednji stopnji 

izobraževanja ali opravljen sprejemni preizkus na višji stopnji izobraževanja
Dosežek učenca na državnem tekmovanju 
mladih glasbenikov Slovenije »Temsig«

ŠTEVILO TOČK

doseženo najvišje možno število točk (100 t) 50
dosežen »Laureat« 45
doseženo prvo mesto 40
zlato priznanje 35
posebno priznanje 30
srebrno priznanje 20



bronasto priznanje 10
Dosežek učenca na mednarodnem tekmovanju ŠTEVILO TOČK
doseženo najvišje možno število točk (100 t) 45
dosežen »Laureat« 40
doseženo prvo mesto 35
zlato priznanje 30
posebno priznanje 25
srebrno priznanje 15
bronasto priznanje 5
Opravljen sprejemni preizkus ŠTEVILO TOČK
opravljen sprejemni preizkus na srednji stopnji 
(Konservatorij za glasbo)

15

opravljen sprejemni preizkus na višji stopnji
(Akademija ali visoka umetniška šola)

20

 če dva učenca dosežeta isto število točk, si nagrado delita.«.

4. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-3/2013-20
Številka seje: 9000-9/2025
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	5. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o podeljevanju priznanj in nagrad osnovno.., športnikom OŠ, učen. gl. šol, dijakom in štud. MOP.docx

		2025-03-25T09:48:39+0100




